**Q**uis. in clero. i. ad nullū ordinē clericalē bu. sic i. q. i. §. ecce. si clericus v. hoc non solū. **C** in. i. gl. ibi ut illud. adde. sub. z illud. i. q. vij. si quis oem. **C** in ea. gl. in fi. adde. uel intellige de bis quoru peccata sit notoria. quia si essent manifesta pacta penitentia pot. s. epus

dispensare. et de tempo. ordi. questum. in prin. et io. de san. Quod ergo. hic incipit. iij. ps. huius di. in qua probat per ser. auctoritates sanctorum patrum. q. nullus epus debet ordinare bigamus uel vidue maritum illiteratum. penitente obnoxium curie. nec illi qui cognouit uxorem suam postquam sicut illa adultera. io. de san. Et hoc sic continua. Dicitur est. s. ca. fraternitatis. q. ille qui fornicatus est potest promoueri sed quia videtur contrarium ei quod dicitur est. s. xxvij. di. maritum. et c. laici. dicit magister quare hic constitutum fuit. fm b. et meretricie id est fm bu. dicit ut no. de pe. di. ij. si enim. v. petrus. gre. goni. xxvij. di. maritum. et in no. xxvij. di. laici. ul. prohibetur v. uel quia v. secunda solutio bona. uel quia v. utriusque duo prima. c. sequentia referunt ad primum scilicet q. corrupta re. tertium et quartum referunt ad fm. l. q. meretricari re. b. Et in gl. i. in fi. adde. ut. s. dixi. pxi. maritum. h. hoc ideo dicit. ut intro ducat illa duo. c. f. e. si cuius. si laici. io. de sa. et bu.

Grandum. virginem quia est corrupta. et hoc respicit s. pxi. v. uel quia. Et in i. gl. in fi. adde. ad hoc qd leg. et no. xxvij. di. c. nemo. xxvij. di. quia sunt. xxvij. di. seriatim. lxxvij. di. quicquid. et f. c. p. nullis.

Recipimus illitas. hoc entz dicit in consecratione ex de ser. no. ordi. cosaluit. lau. virginem. sic. s. c. pxi. et c. xxvij. di. nemo. ubi de hoc. et ppter hoc inducta c. s. pxi. qualibet sic. i. q. i. ecc. si clericus. sic. xxvi. di. c. i. uel penitente. l. di. ex penitentibus. uel curie ex de obli. ad rati. c. i. conditio. lvi. di. si quis. pmouere amplius. uel idem referit. Et in i. gl. in fi. adde. et l. q. i. ecc. si clericus. v. h. sol. ex li. vi. de te. or. nullus. v. pena imponat tale ordinati. Et in glo. iam ordinatos. in fi. adde. ar. ff. de uer. obli. doli clausula. ff. de alimen. lega. l. alimeta. lau.

Cuius. hoc. c. et sequens respiciunt fines. s. pxi. pxi. no. potest. f. c. i. q. i. in clericatu v. causa debet quo ad carnale comertium sub conditione dico si vult. pmoueri uel ministerium susceptum retinere. non enim cogitur eam dimittere si non vult sed non pmouebit de cetero. nec remanebit in ministerio ecclesiastico fm bu. si uero v. conciliu maritum. iste fuit canonum reuocator. et dicit idem quod est dicit in. c. pxi. pxi. Et in i. gl. ibi punit. adde. sub. qd fieri non debet ut videt. xvi. q. vij. inuentu. lvi. di. satis. lxxvij. di. gesta. Et in ca. gl. ibi maritus. adde. qd iste talis siue clericus siue laicus repellit. ppter sacramenti defectu. sicut bigamus. non enim est vnus vnus. vni maritus vidue corrupte hac rone compellit. q. tamē dicit istum repellendum ppter adulterium uxoris uerū est quando eam cognouit post consummationem adulterii siue scienter siue ignoranter. siue cum poterat ei pbare adulterium. siue cum non poterat fm bu. lau. et Ray. na sicut in viro regitur q. sit vnus vnus sic etiam requirit q. uxor sit vna vnus. id est q. carne suam in plures non diuiserit h. eos. sed licz iste qui cognouit adultera non possit. pmoueri. potest tamē uti ministerio ante suscepto et legitime adepto si tamē potest eam de adulterio couincere et dimittere. si uero post adulterium eaz non cognouit si potest eā couincere et vult eam diuincere et susceptis potest uti et ad maiores ordines ascendere fm bu sed b. intelligit quando scienter uxor a viro cognita est post adulterium. qd dicit ut no. ex de biga. c. ij. et idem no. vin. c. i. c. iij. et vide quod no. xxvij. q. ij. placuit. Et in ca. gl. ibi corrupte. adde. ut. s. di. pxi. maritum. Et in ca. gl. ibi. pmouet. adde. idem tenet hic lau. dicit io. de sa. forte hoc non est uerum. ar. xxvij. q. i. in cōiugio. sed hoc no. obstat. f. c. f. quia loquitur quando non sunt facti vna caro. et ita ex facto uxoris vir non polluit. sed quod hic dicit etiam approbat. s. l. di. ius naturale. in gl. Et in ca. gl. ibi sed uxore. adde. xxvij. q. i. s. q. si. cū duobus. c. se. Et in ca. gl. ibi. pposit. adde. ubi de hoc. et ex de adulte. c. vlti. ibi videtas. Et in ca. gl. ibi non est matrimonium. adde. xxij. q. ij. si quis in le. sub. et ideo peccat mortali ter eam cognoscendo fm bu. et lau. tamen ibi b. et hosti. alie